Flacon avec bouchon à vis et obturateur.
INFORMATION GÉNÉRALE
Convient pour une utilisation alimentaire.
Couleurs de conteneurs disponibles: naturel, blanc ou noir.
Couleurs de bouchons disponibles: blanc, noir, rouge ou naturel.
Obturateur de couleur naturelle.
Il a une marque d'enregistrement pour la sérigraphie.
DUQUESA
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
S-DUQ30 30 53 32 25 100 12.800
NEW-DUQ60 60 46 54 42 396 6.336
S-DUQ100 100 60 59 46 350 5.600
NEW-DUQ125 125 60 70 56 300 4.800
S-DUQ250-L 250 98 67 51 280 4.480
NEW-DUQ250 250 64 84 70 180 2.880
NEW-DUQ500 500 90 100 86 175 2.100
S-DUQ500-L 500 132 80 62 160 1.920
S-DUQ750 750 127 99 86 112 1.344
NEW-DUQ1000 1000 150 100
100
111
86 100 1.200
S-DUQ1250 1250 170 99 86 84 1.344
S-DUQ1500 1500 182
153
87
94
40 640
S-DUQ2000-TY-NAT 2000 45 540
sunbox
Référence Capacité (ml) Hauteur (mm) Diamètre (mm) Diamètre de
la bouche (mm) Ud./caisse Ud./palette